به سهم خود انتشار «یک قرن مبارزه طبقاتی در ایران» را به رفیق محمد حسین و خانواده محترم و دوستان ایشان که حتماً او را برای خلق این اثر یاری رساندند و به طبقه کارگر ایران تبریک می گویم، و به عنوان یکی از خوانندگان، مطالعه آنرا به همه فعالین و دوستداران جنبش کارگری پیشنهاد می کنم.

امیر پیام - ۳۰ فروردین ۱۳۸۷ - ۱۸ آوریل ۲۰۰۸